



# МЕТАЛЛИНВЕСТ®

## СЕТЬ МЕТАЛЛОБАЗ

Адрес:  
РК, г.Ақтау 130000,  
База "Металлинвест"  
напротив дачи "Рауан"  
Телефон  
+7(7292) 544-422  
544-423  
+7(701)5276749  
uralmetallinvest@inbox.ru

WWW.METALL-INVEST.KZ

ПРАЙС-ЛИСТ



ОБЪЕДИНЕННАЯ  
МЕТАЛЛУРГИЧЕСКАЯ  
КОМПАНИЯ



ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР «ММК», «СЕВЕРСТАЛЬ», «ОМК», «ЕВРАЗ», «МЕЧЕЛ», «ТМК»

## ҚҰБЫРЛАР • ТРУБЫ • PIPES

Диаметр, өлшем diameter, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС- мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter
<b>Трубы стальные водогазопроводные оцинкованные / Құрыштан жасалған сугазеткізгіш мырышпен қапталған құбырлар</b> Steel pipes for water and galvanized							
25	2.80	7.80	3262-76	2пс	2.120	429,000	<b>909.48</b>
32	2.80	7.80	3262-76	2пс	2.730	419,000	<b>1,143.87</b>
32	3.20	7.80	3262-76	2пс	3.090	419,000	<b>1,294.71</b>
40	3.00	7.80	3262-76	2пс	3.333	419,000	<b>1,396.53</b>
40	3.50	7.80	3262-76	2пс	3.840	419,000	<b>1,608.96</b>
<b>Трубы стальные бесшовные / Құрыштан жасалған жапсарсыз құбырлар / Seamless steel pipes</b>							
57	5.0	н/м	8732-78	ст20	6.410	435,000	<b>2,788.35</b>
76	4.0	н/м	8732-78	ст20	7.103	435,000	<b>3,089.81</b>
76	5.0	н/м	8732-78	ст20	8.768	435,000	<b>3,814.08</b>
89	4.0	н/м	8732-78	ст20	8.390	435,000	<b>3,649.65</b>
89	5.0	н/м	8732-78	ст20	10.360	435,000	<b>4,506.60</b>
<b>Трубы стальные водогазопроводные / Құрыштан жасалған сугазеткізгіш құбырлары / Pipes steel water pipeline</b>							
15	2.50	5.8	3262-75	2пс	1.160	309,000	<b>358.44</b>
15	2.80	6,0/7,8	3262-75	2пс	1.280	303,000	<b>387.84</b>
20	2.50	5,8/6,0	3262-75	2пс	1.500	295,000	<b>442.50</b>
20	2.80	7.8	3262-75	2пс	1.660	295,000	<b>489.70</b>
25	2.00	6.0	3262-75	2пс	1.551	282,000	<b>437.38</b>
25	2.80	7.8	3262-75	2пс	2.120	280,000	<b>593.60</b>
25	3.20	7.8	3262-75	2пс	2.400	280,000	<b>672.00</b>
32	2.00	12.0	3262-75	2пс	1.990	280,000	<b>557.20</b>
32	2.50	6.0	3262-75	2пс	2.451	280,000	<b>686.28</b>
32	2.80	7.8	3262-75	2пс	2.730	280,000	<b>764.40</b>
32	3.20	6/7,8	3262-75	2пс	3.090	280,000	<b>865.20</b>
40	2.50	6.0	3262-75	2пс	2.810	280,000	<b>786.80</b>
40	3.00	7,8/12,00	3262-75	2пс	3.334	280,000	<b>933.52</b>
40	3.50	7,8/6,0	3262-75	2пс	3.840	280,000	<b>1,075.20</b>
48	2.00	6.0	3262-75	2пс	2.270	280,000	<b>635.60</b>
50	3.00	7.8	3262-75	2пс	4.220	280,000	<b>1,181.60</b>
50	3.50	7.8	3262-75	2пс	4.880	280,000	<b>1,366.40</b>
<b>Трубы стальные электросварные / Құрыштан жасалған электрмен пісірілген құбырлар / Pipes Steel electric</b>							
57	2.0	6.00	10704-91	2пс	2.710	292,000	<b>791.32</b>
57	2.5	6,0 /9,5	10704-91	2пс	3.360	277,000	<b>930.72</b>
57	3.0	6,0 / 9,5	10704-91	2пс	4.000	275,000	<b>1,100.00</b>
57	3.5	9,5/12,0	10704-91	2пс	4.630	275,000	<b>1,273.25</b>
57	4.0	9.50	10704-91	2пс	5.230	275,000	<b>1,438.25</b>

76	2.0	6.00	10704-91	2пс	3.650	275,000	<b>1,003.75</b>
76	2.5	6.00	10704-91	2пс	4.531	275,000	<b>1,246.03</b>
76	3.0	9.50	10704-91	2пс	5.400	275,000	<b>1,485.00</b>
76	3.5	9.50	10704-91	2пс	6.260	275,000	<b>1,721.50</b>
76	4.0	9.50	10704-91	2пс	7.103	275,000	<b>1,953.33</b>
89	2.0	12.00	10704-91	2пс	4.290	275,000	<b>1,179.75</b>
89	2.5	12.00	10704-91	2пс	5.330	275,000	<b>1,465.75</b>
89	3.0	11,0/12,0	10704-91	2пс	6.361	275,000	<b>1,749.28</b>
89	3.5	10,98/11,0/11,65	10704-91	2пс	7.380	275,000	<b>2,029.50</b>
89	4.0	11,0/12,0	10704-91	2пс	8.380	275,000	<b>2,304.50</b>
89	5.0	12.00	10704-91	2пс	10.360	275,000	<b>2,849.00</b>
102	2.5	12.00	10704-91	3пс	6.135	275,000	<b>1,687.13</b>
102	3.0	10,98/12,00	10704-91	3пс	7.324	275,000	<b>2,014.10</b>
102	3.5	12.00	10704-91	3пс	8.500	275,000	<b>2,337.50</b>
102	4.0	11,6/12	10704-91	3пс	9.670	275,000	<b>2,659.25</b>
108	3.0	11,0/12,0	10704-91	3пс	7.772	275,000	<b>2,137.30</b>
108	3.5	10,98/11,0	10704-91	3пс	9.020	275,000	<b>2,480.50</b>
108	5.0	12.00	10704-91	3пс	12.701	275,000	<b>3,492.78</b>
114	3.5	11,0/12	10704-91	ст20	9.538	275,000	<b>2,622.95</b>
114	4.0	11.00	10704-91	ст20	10.851	275,000	<b>2,984.03</b>
127	3.0	12.00	10704-91	ст20	9.171	275,000	<b>2,522.03</b>
127	4.0	11,8/12	10704-91	ст20	12.130	275,000	<b>3,335.75</b>
133	4.0	11,65/11,6	10704-91	ст20	12.729	275,000	<b>3,500.48</b>
133	4.5	11.60	10704-91	ст20	14.261	275,000	<b>3,921.78</b>
159	4.0	11,6/12,0	10704-91	3сп	15.300	275,000	<b>4,207.50</b>
159	4.5	11,50/11,6/11,7	10704-91	3сп	17.146	275,000	<b>4,715.15</b>
159	5.0	11,40/11,70	10704-91	3сп	19.000	275,000	<b>5,225.00</b>
159	6.0	11.70	10704-91	3сп	22.640	275,000	<b>6,226.00</b>
219	4.5	11,65/11,73	10704-91	3сп	23.805	306,000	<b>7,284.33</b>
219	5.0	10,0/11,7	10704-91	3сп	26.390	306,000	<b>8,075.34</b>

**Трубы стальные профильные / Құрыштан жасалған профильді құбырлар / Pipes steel profile**

20 x 20	1.5	6.00	8639-82	2пс	0.845	340,000	<b>287.30</b>
25 x 25	1.5	6.00	8639-82	2пс	1.076	327,000	<b>351.85</b>
30 x 30	1.5	6.00	8639-82	2пс	1.316	327,000	<b>430.33</b>
30 x 30	2.0	6.00	8639-82	2пс	1.705	292,000	<b>497.86</b>
40 x 20	1.2	6.00	8639-82	2пс	1.070	342,000	<b>365.94</b>
40 x 20	1.5	6,0/6,05	8639-82	2пс	1.312	329,000	<b>431.65</b>
40 x 20	1.8	6.00	8639-82	2пс	1.550	307,000	<b>475.85</b>
40 x 20	2.0	6.00	8639-82	2пс	1.700	292,000	<b>496.40</b>
40 x 20(АКЦИЯ)	2.0	6.00	8639-82	2пс	1.660	292,000	<b>484.72</b>
40 x 25	1.5	6.00	8639-82	2пс	1.435	328,000	<b>470.68</b>
40 x 25	2.0	6.00	8639-82	2пс	1.860	292,000	<b>543.12</b>
40 x 40	1.2	6.00	8639-82	2пс	1.443	333,000	<b>480.52</b>
40 x 40	1.5	6.00	8639-82	2пс	1.783	328,000	<b>584.82</b>
40 x 40	1.8	6.00	8639-82	2пс	2.128	308,000	<b>655.42</b>
40 x 40	2.0	6.00	8639-82	2пс	2.330	292,000	<b>680.36</b>
50 x 25	1.8	6.00	19903-73	2пс	1.983	307,000	<b>608.78</b>
50 x 25	2.0	6.00	19903-73	2пс	2.170	288,000	<b>624.96</b>
50 x 30	1.8	6.00	19903-73	2пс	2.120	295,000	<b>625.40</b>
50 x 30	2.0	6.00	19903-73	2пс	2.320	288,000	<b>668.16</b>
50 x 30	3.0	6.00	19903-73	2пс	3.360	283,000	<b>950.88</b>
50 x 50	1.5	6.00	19903-73	2пс	2.260	328,000	<b>741.28</b>
50 x 50	1.8	6.00	19903-73	2пс	2.681	307,000	<b>823.07</b>
50 x 50	2.0	6.00	19903-73	2пс	2.971	288,000	<b>855.65</b>
60 x 30	1.8	6.00	8645-68	2пс	2.398	307,000	<b>736.19</b>
60 x 40	1.5	6.00	8645-68	2пс	2.262	325,000	<b>735.15</b>
60 x 40	1.8	6.00	8645-68	2пс	2.681	310,000	<b>831.11</b>
60 x 40	2.0	6.00	8645-68	2пс	2.975	292,000	<b>868.70</b>
60 x 60	1.8	6,0/12,0	8645-68	2пс	3.250	307,000	<b>997.75</b>
60 x 60	3.0	12.00	8645-68	2пс	5.250	280,000	<b>1,470.00</b>
80 x 40	1.8	12.00	8639-82	2пс	3.250	310,000	<b>1,007.50</b>

80 x 40	2.0	6.00	8639-82	2пс	3.602	288,000	<b>1,037.38</b>
80 x 40	2.8	12.00	8639-82	2пс	4.923	285,000	<b>1,403.06</b>
80 x 40	3.0	6.00	8639-82	2пс	5.250	282,000	<b>1,480.50</b>
80 x 60	2.0	6,0/12,0	8639-82	2пс	4.220	290,000	<b>1,223.80</b>
80 x 60	3.0	6.00	8639-82	2пс	6.191	278,000	<b>1,721.10</b>
80 x 80	2.0	6,0/12	8639-82	2пс	4.840	290,000	<b>1,403.60</b>
80 x 80	3.0	6,0/12,0	8639-82	2пс	7.132	281,000	<b>2,004.09</b>
80 x 80	4.0	12.00	8639-82	2пс	9.331	281,000	<b>2,622.01</b>
90 x 90	4.0	6.00	8639-82	2пс	10.589	282,000	<b>2,986.10</b>
100 x 100	3.0	12.00	8639-82	2пс	9.020	281,000	<b>2,534.62</b>
100 x 100	4.0	12.00	8639-82	2пс	11.842	281,000	<b>3,327.60</b>
100 x 100	5.0	12.00	8639-82	2пс	14.580	281,000	<b>4,096.98</b>
100 x 100	6.0	12.00	8639-82	2пс	17.220	281,000	<b>4,838.82</b>
120 x 80	4.0	12.00	8639-82	2пс	11.842	281,000	<b>3,327.60</b>
120 x 120	4.0	12.00	8639-82	2пс	14.351	281,000	<b>4,032.63</b>
120 x 120	5.0	12.00	8639-82	2пс	17.720	281,000	<b>4,979.32</b>
140 x 140	4.0	12.00	8639-82	2пс	16.866	307,000	<b>5,177.86</b>
140 x 140	5.0	12.00	8639-82	2пс	20.857	307,000	<b>6,403.10</b>

## АРМАТУРА • REINFORCEMENT

Диаметр, өлшем diameter, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ DSTU GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	цена за метр (с НДС) бағасы (ҚҚС-мен) (VAT)	метрдің price per meter
-----------------------------------	-----------------------------------	-------------------------	---	---	--	---	----------------------------

Арматура АIII / А400С / А500С / 25Г2С (сталь периодического профиля для армирования ж/б конструкций) (т/б конструкцияларды арматураландыру үшін мерзімдік профильдің құрышы) (periodic profile steel reinforcement w / w designs)

8	бухта/шығанақ	5781-82	3пс	0.420	249,000		<b>104.58</b>
8	6	5781-82	3пс	0.420	254,000		<b>106.68</b>
10	11.7	5781-82	3сп/35ГС	0.630	239,000		<b>150.57</b>
12	11.7	5781-82	3сп/35ГС	0.920	234,000		<b>215.28</b>
12 (АКЦИЯ)	6.0	5781-82	3сп/35ГС	0.690	214,000		<b>147.66</b>
14	11.7	5781-82	3сп/35ГС/25Г2С	1.228	232,000		<b>284.90</b>
16	11.7	5781-82	3пс/35ГС	1.605	232,000		<b>372.36</b>
18	11.7	5781-82	3пс/35ГС	2.012	232,000		<b>466.78</b>
20	11.7	5781-82	3сп/35ГС	2.500	232,000		<b>580.00</b>
22	11.7	5781-82	3пс/35ГС	2.987	232,000		<b>692.98</b>
25	11.7	5781-82	3пс/35ГС	3.889	232,000		<b>902.25</b>
28	11.7	5781-82	3пс/35ГС	4.844	232,000		<b>1,123.81</b>
32	11.7	5781-82	3пс/35ГС	6.351	232,000		<b>1,473.43</b>

## ШЕҢБЕР • КРУГ • CIRCLE

Диаметр, өлшем diameter, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ DSTU GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	цена за метр (с НДС) бағасы (ҚҚС-мен) (VAT)	метрдің price per meter
-----------------------------------	-----------------------------------	-------------------------	---	---	--	---	----------------------------

Круг в бухтах / шығанақтардағы қалыпталған / Circle in the bays

6.5	бухта / шығанақ	5781-82	3пс	0.270	249,000		<b>67.23</b>
8.0	бухта / шығанақ	5781-82	3пс	0.420	249,000		<b>104.58</b>

Круг (прокат стальной круглого сечения) / Шеңбер (құрыштан жасалған дөңгелек қиманың жаймасы) / Circle (hire steel circular section)

6.5	6.00	30136-95	3пс	0.270	254,000		<b>68.58</b>
8	6,0/11,70	5781-82	3пс	0.420	254,000		<b>106.68</b>
10	11,7/12,0	5781-82	3пс	0.640	250,000		<b>154.88</b>
12	11,7/6/12	2590-2005	3пс	0.920	247,000		<b>227.24</b>
14	11.70	2590-2005	3пс	1.212	245,000		<b>296.94</b>
16	11.70	2590-2006	3пс	1.589	245,000		<b>389.31</b>
18	11.70	2590-2006	3пс	2.030	245,000		<b>497.35</b>

20	11.70	2590-2006	Зпс	2.490	245,000		<b>610.05</b>
22	11.70	2590-2006	Зсп-5	2.988	245,000		<b>732.06</b>
25	11.70	2590-2006	Зсп-5	3.920	245,000		<b>960.40</b>
28	11.70	2590-2006	Зсп-5	4.830	245,000		<b>1,183.35</b>

## ШАРШЫ • КВАДРАТ • SQUARE

Размер өлшем	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	цена за метр (с НДС) бағасы (ҚҚС-мен) (VAT)	метрдің бағасы price per meter
<b>Квадрат (прокат стальной квадратного сечения) / Шаршы (құрыштан жасалғаны шаршы қимасының жаймасы) / Square (hire steel square)</b>							
6	6.00	2591-2006	Зпс	0.283	290,000		<b>82.07</b>
10	6.00	2591-2006	Зпс	0.785	298,000		<b>233.93</b>
12	6.00	2591-2006	Зпс	1.134	285,000		<b>323.19</b>
14	6.00	2591-2006	Зпс	1.540	285,000		<b>438.90</b>
16	6.00	2591-2006	Зпс	2.030	285,000		<b>578.55</b>

## ШВЕЛЛЕР • CHANNEL

Размер өлшем	Толщина қалыңдығы	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
<b>Швеллер (прокат стальной гнутый равнополочный горячекатаный) / (құрыштан жасалған бүгілген тең сөрелі ыстықтай соғылған жайма) / Channel (rolled steel, hot-bent equilateral)</b>							
5У	-	11.70	8240-97	Зпс-5	4.860	307,000	<b>1,492.02</b>
6.5	-	11.70	8240-97	Зпс-5	6.010	307,000	<b>1,845.07</b>
8У	-	12.00	8240-97	Зпс-5	7.050	307,000	<b>2,164.35</b>
10П	-	12.00	8240-97	Зсп-5	8.760	307,000	<b>2,689.32</b>
10 У	-	11.70	8240-97	Зсп-5	8.760	307,000	<b>2,689.32</b>
12 П	-	12.00	8240-97	Зпс-5	10.590	310,000	<b>3,282.90</b>
14 П	-	11,70/12,00	8240-97	Зпс-5	12.442	310,000	<b>3,857.02</b>
16 П	-	11,70/12,00	8240-97	Зпс-5	14.469	310,000	<b>4,485.39</b>
18	-	12.00	8240-97	Зпс-5	16.309	315,000	<b>5,137.34</b>

20У/20П	-	12.00	8240-97	Зпс	18.743	445,000	<b>8,340.64</b>
22/22 П	-	11,70/12,00	8240-97	Зпс	21.024	445,000	<b>9,355.68</b>
24 П/24 У	-	12.00	8240-97	Зпс-5	24.940	445,000	<b>11,098.30</b>
27 П /27 У	-	12.00	8240-97	Зпс-5	27.710	445,000	<b>12,330.95</b>
30 У	-	12.00	8240-97	Зпс-5	31.935	445,000	<b>14,211.08</b>

## БҰРЫШ • УГОЛОК • CORNER

Размер өлшем	Толщина қалыңдығы	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter
-----------------	----------------------	--------------------------------	-------------------------	---	---	---	---

Уголок (прокат стальной угловой равнополочный) / Бұрыш (құрыштан жасалған бұрыштық тең сөрелі жайма)  
Corner (rolled steel corner equilateral)

25 x 25	3	6.00	8509-93	Зсп-5	1.177	295,000	<b>347.22</b>
25 x 25	4	6.00	8509-93	Зсп-5	1.520	283,000	<b>386.08</b>
35 x 35	4	6.00	8509-93	Зсп-5	2.115	283,000	<b>598.55</b>
40 x 40	2	6.00	8509-93	Зсп-5	1.225	283,000	<b>346.68</b>
40 x 40	4	12.00	8509-93	Зсп-5	2.420	283,000	<b>684.86</b>
45 x 45	4	6,0/12,0	8509-93	Зсп-5	2.730	283,000	<b>772.59</b>
45 x 45	5	11,7/12	8509-93	Зсп-5	3.370	283,000	<b>953.71</b>
50 x 50	4	6,00/12,0	8509-93	Зсп-5	3.050	272,000	<b>829.60</b>
50 x 50	5	6/12,0	8509-93	Зсп-5	3.772	272,000	<b>1,025.98</b>
63 x 63	4	12.00	8509-93	Зсп-5	3.900	272,000	<b>1,060.80</b>
63 x 63	5	12.00	8509-93	Зсп-5	4.844	272,000	<b>1,317.57</b>
63 x 63	6	12.00	8509-93	Зсп-5	5.713	272,000	<b>1,553.94</b>
70 x 70	5	12.00	8509-93	Зсп-5	5.380	272,000	<b>1,463.36</b>
75 x 75	5	11,7/12,0	8509-93	Зсп-5	5.800	272,000	<b>1,577.60</b>
75 x 75	6	12.00	8509-93	Зсп-5	6.840	272,000	<b>1,860.48</b>
80 x 80	6	12.00	8509-93	Зсп-5	7.360	272,000	<b>2,001.92</b>
90 x 90	6	12.00	8509-93	Зсп-5	8.370	272,000	<b>2,276.64</b>
90 x 90	7	12.00	8509-93	Зсп-5	9.640	272,000	<b>2,622.08</b>
90 x 90	8	12.00	8509-93	Зсп-5	10.930	272,000	<b>2,972.96</b>
100 x 100	7	12.00	8509-93	Зсп-5	10.790	272,000	<b>2,934.88</b>
100 x 100	8	12.00	8509-93	Зсп-5	12.250	272,000	<b>3,332.00</b>
100 x 100	10	12.00	8509-93	Зсп-5	15.100	272,000	<b>4,107.20</b>
110 x 110	7	12.00	8509-93	Зсп-5	11.900	272,000	<b>3,236.80</b>
125 x 125	8	12.00	8509-92	Зсп-4	15.460	272,000	<b>4,205.12</b>
125 x 125	10	11,7/12,0	8509-93	Зсп-5	19.100	272,000	<b>5,195.20</b>

## АРҚАЛЫҚ • БАЛКА • ВЕАМ

Размер өлшем	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
-----------------	--------------------------------	-------------------------	---	---	--	---

Балка двутавровая (прокат стальной горячекатаный) / Қоставр арқалығы (құрыштан жасалған ыстықтың соғылған жайма) / Балка двутавровая (прокат стальной горячекатаный)

30 Б1	12.0	8239-89	Зсп	32.014	360,000	<b>11,525.04</b>
35 Б1	12.0	20-93	Зсп-5	41.400	360,000	<b>14,904.00</b>
45 Б1	12.0	20-93	Зсп-5	66.200	360,000	<b>23,832.00</b>

## ТАБАҚ • ЛИСТ • SHEET

Толщина қалыңдығы	Размер өлшем	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за лист (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
----------------------	-----------------	-------------------------	---	---	--	---

Лист оцинкованный (прокат стальной листовой) / Мырышпен қапталған табақ (құрыштан жасалған табақты жайма)  
Galvanized sheets (rolled steel sheet)

0.45	1,25 x 2,50	19904-88	08пс	11.040	357,000	3941.28
------	-------------	----------	------	--------	---------	---------

0.55	1,25 x 2,50	19904-88	08пс	13.493	354,000	4776.522
0.7	1,25 x 2,50	19904-88	08пс	17.198	354,000	6088.092
<b>Лист холоднокатаный (прокат стальной листовой) / Суықтай соғылған табақ (құрыштан жасалған табақты жайма)</b>						
<b>Sheet metal (cold rolled steel sheet)</b>						
0.5	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	12.540	320,000	<b>4,012.80</b>
0.7	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	17.650	310,000	<b>5,471.50</b>
1.0	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	24.625	310,000	<b>7,633.75</b>
1.2	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	29.640	306,000	<b>9,069.84</b>
1.4	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	34.340	306,000	<b>10,508.04</b>
1.5	1,0 x 2,0	16523-97	08пс	23.550	306,000	<b>7,206.30</b>
1.5	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	37.184	306,000	<b>11,378.30</b>
1.8	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	44.300	302,000	<b>13,378.60</b>
1.9	1,00 x 2,00	16523-97	08пс	30.100	306,000	<b>9,210.60</b>
1.9	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	46.700	306,000	<b>14,290.20</b>
2	1,25 x 2,50	16523-97	08пс	50.525	306,000	<b>15,460.65</b>
<b>Лист горячекатаный (прокат стальной листовой) / Ыстықтай соғылған (құрыштан жасалған табақты жайма)</b>						
<b>Hot Sheet (rolled steel sheet)</b>						
1.2	1,00x 2,00	19903-74	3сп	20.883	302,000	<b>6,306.67</b>
1.4	1,25 x 2,50	19903-74	3сп	34.550	298,000	<b>10,295.90</b>
1.5	1,00x2,00	19903-74	3сп	25.093	296,000	<b>7,427.53</b>
1.9	1,25 x 2,50	19903-74	3сп	47.413	290,000	<b>13,749.77</b>
2	1,00 x 2,00	19903-74	3сп	32.148	288,000	<b>9,258.62</b>
2	1,25 x 2,50	19903-74	3сп	49.940	288,000	<b>14,382.72</b>
3	1,00x 2,00	19903-74	3сп	48.214	288,000	<b>13,885.63</b>
3	1,25x 2,50	19903-74	3сп	75.384	288,000	<b>21,710.59</b>
4	1,25 x 2,50	19903-74	3сп	99.707	282,000	<b>28,117.37</b>
4	1,25 x 6,00	19903-74	3сп	235.500	265,000	<b>62,407.50</b>
4	1,50 x 6,00	19903-74	3сп	284.800	280,000	<b>79,744.00</b>
5	1,25 x 6,00	19903-74	3сп	294.375	265,000	<b>78,009.38</b>
5	1,50 x 6,00	19903-74	3сп	356.000	280,000	<b>99,680.00</b>
6	1,25 x 6,00	19903-74	3сп	353.250	265,000	<b>93,611.25</b>
6	1,50x 6,00	19903-74	3сп	424.330	280,000	<b>118,812.40</b>
8	1,25 x 6,00	19903-74	3сп	471.000	265,000	<b>124,815.00</b>
8	1,50 x 6,00	19903-74	3сп	565.200	277,000	<b>156,560.40</b>
10	1,50x 6,00	19903-74	3сп	707.770	280,000	<b>198,175.60</b>
10	1,25 x 6,00	19903-74	3сп	588.750	265,000	<b>156,018.75</b>
12	1,50 x 6,00	19903-74	3сп	847.800	280,000	<b>237,384.00</b>
12	1,25 x 6,00	19903-74	3сп	707.083	265,000	<b>187,377.00</b>
14	1,50 x 6,00	19903-74	3сп	989.100	300,000	<b>296,730.00</b>
16	1,50 x 6,00	19903-74	3сп	1137.000	300,000	<b>341,100.00</b>
18	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	1332.491	300,000	<b>399,747.30</b>
20	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	1423.550	300,000	<b>427,065.00</b>
25	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	1767.125	300,000	<b>530,137.50</b>
30	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	2 142,000	300,000	<b>642 600,00</b>
40	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	2833.572	300,000	<b>850,071.60</b>
50	1,50 x 6,00	19903-74	3сп-5	3611.730	300,000	<b>1,083,519.00</b>
<b>Лист горячекатаный рифленый (прокат стальной листовой) / Ыстықтай соғылған бұдырлы табақ (құрыштан жасалған табақты жайма) / Hot Sheet corrugated (rolled steel sheet)</b>						
4	1,50 x 6,00	8568-77	3пс	298.476	295,000	<b>88,050.42</b>
5	1,50 x 6,00	8568-77	3пс	362.929	295,000	<b>107,064.06</b>
<b>Лист ПВЛ (просечно-вытяжной лист) / Еленген тартылған табақ /The sheet of expanded metal</b>						
506	1,00 x 3,00		3пс	47.300	310,000	<b>14,663.00</b>
606	1,00 x 3,00		3пс	59.100	310,000	<b>18,321.00</b>

Металлочерепица МП (ПЭ-01-8017 ШОКОЛАД)

**КЕСКІНДІК • ПРОФНАСТИЛ • PROFILED**

Наименование аталуы title	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Размер өлшем size, м	Площадь 1 листа Аудан 1 парақ Area 1 sheet	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за м.кв. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за лист (с НДС) бағасы (ҚҚС-мен) (VAT)	метрдің price per meter
<b>Профнастил оцинкованный / Мырыш қапталған кескіндік / Corrugated galvanized</b>							
С 8	0.4	1,200 x 6,00	оцинкованный	7.200	1259		<b>9,064.00</b>
С 8	0.45	1,200 x 6,00	оцинкованный	7.200	1402		<b>10,094.00</b>
С 20	0.4	1,150 x 6,00	оцинкованный	6.900	1376		<b>9 085,23</b>
С 20	0.45	1,150 x 6,00	оцинкованный	6.900	1478		<b>10 200,96</b>
ОП 35	0.5	1,000 x 6,00	оцинкованный	6.000	1462		<b>8,773.00</b>
<b>Профнастил окрашенный / боялған кескіндік / Profiled painted</b>							
С 8	0.4	1,200 x 6,00	красное вино	7.200	1510		<b>10,872.00</b>
С 8	0.4	1,200 x 6,00	серый графит	7.200	1536		<b>11 065,68</b>
С 8	0.45	1,200 x 6,00	белый,синий	7.200	1730		<b>12 453,12</b>
С 8	0.45	1,200 x 6,00	шоколад	7.200	1730		<b>12 453,12</b>
С 8	0.45	1,200 x 6,00	морская волна	7.200	1730		<b>12 453,12</b>
С 15	0.5	1,134 x 6,00	серый	6.804	1666		<b>11,334.40</b>
С 20	0.45	1,15 x 6,00	синий	6.900	1855		<b>12 799,50</b>
С 20	0.45	1,15 x 6,00	шоколад	6.900	1855		<b>12 799,50</b>
С 20	0.45	1,15 x 6,00	белый	6.900	1857		<b>12,813.30</b>
НС 21	0.45	1,070 x 6,00	синий	6.420	1680		<b>10,785.50</b>
НС 21	0.45	1,070 x 6,00	шоколад	6.420	1680		<b>10,785.50</b>

## ТІЛКЕМ • ПОЛОСА • STRIP

Размер өлшем size, мм	Толщина қалыңдығы thickness, мм	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС- мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
<b>Полоса (прокат стальной полосовой горячекатаный) / Қалыпты төсеніш (құрыштан жасалған тілінген ыстықтай соғылған жайма) / The strip (hot-rolled steel strip)</b>							
40	4	6.0	103-2006	Зсп	1.310	298,000	<b>390.38</b>
50	5	5.9	103-2006	Зсп	2.020	298,000	<b>601.96</b>

## АЛТЫҚЫРЛЫСЫ • ШЕСТИГРАННИК

Толщина қалыңдығы	Длина ұзындығы	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тн. (с НДС) тн бағасы (ҚҚС-мен) price per ton (VAT)	Цена за метр (с НДС) бағасы (ҚҚС-мен) (VAT)	метрдің price per meter
<b>Шестигранник / Алтықырлысы / Hexahedron</b>							
17	4	1050-2013	ст20	1.960	320,000		<b>627</b>

## СЫМ • ПРОВОЛОКА • WIRE

Толщина қалыңдығы	Обработка Өңдеу treatment	Длина ұзындығы length, м	ГОСТ ТУ ДСТУ GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС- мен) price per ton (VAT)	Цена за бухту (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
<b>Проволока вязальная / Тоқыма сымы / Wire knitting</b>							
проволка 1,2	-	бухта/шығанақ			105.00	338,000	<b>35,490.00</b>
проволка 2,0мм	-	бухта/шығанақ			200.00	335,000	<b>67,000.00</b>

### Проволока колючая / Тікенекті сым

Проволока ВР-1 (проволока из низкоуглеродистой стали холоднотянутая для армирования ЖБК) / (төмен көміртекті құрыштан жасалған ТБК-сің арматуралануы үшін суықтай керілген сым) / Wire ВР-1 (low carbon steel wire for cold-drawn reinforcing ЖБК)

проволка ВР-1 3,8м	-	бухта/шығанақ			1030.00	257,000	<b>264,710.00</b>
проволка ВР-1 4,8м	-	бухта/шығанақ			1067.00	257,000	<b>274,219.00</b>

## ТОРЫ • СЕТКА • NET

Размер ячейки  өлшем	Толщина  қалыңдығы	Размер өлшем  size, мм	ГОСТ ТУ ДСТУ  GOST	Марка стали құрыштың таңбасы steel grade	Удельный вес үлесті салмақ specific weight	Цена за тонну (с НДС) тонна бағасы (ҚҚС- мен) price per ton (VAT)	Цена за штуку (с НДС) метрдің бағасы (ҚҚС-мен) price per meter (VAT)
-------------------------------	--------------------------	---------------------------------	-----------------------------	---	--	---	---

### Сетка кладочная (для армирования ЖБК) / Қалау үшін торы / Mason's net (for reinforcement Reinforced Concrete)

100 x 100	4	3,0 x 1,0			5.8	330,000	<b>1,914.00</b>
100 x 100	5	3,0 x 1,0			8.4	330,000	<b>2,772.00</b>

### Сетка "рабица" / "рабица" торы / Grid "netting"

50 x 50 (зеленая)	3	1,5 x 10,00			1		<b>20,500.00</b>
50 x 50 (оцинкованная)	2	1,5 x 10,00			1		<b>14,400.00</b>
50 x 50 (оцинкованная)	2	2 x 10,00			1		<b>19,200.00</b>
50 x 50 (оцинкованная)	2	2 x 12,00			1		<b>23,040.00</b>